458-538) ve Simplicius
(ö. MS. 560) gibi filozofların da eserleri tercüme edilmiştir.1 Bu şerhlerin bizzat
kendileri temel felsefi konu ve sorunlarda farklı çözüm yaklaşımları içermesi
sebebiyle Müslüman filozoflara yeni felsefi sentezler ve tercihlerde bulunabilme
imkanı sunmaktaydı. Farabi (ö. 339/950-1), İbn Sina (ö. 428/1037) ve İbn
Rüşd’ün (520/1154-587/1198) açık atıflarından anlaşıldığı üzere Müslüman
filozoflar bu farklılıkların bilincindeydiler. Hem Helenistik dönem şarihlerine

1 İbnu’n-Nedîm, el-Fihrist, nşr. Rıza Teceddüd, (Tahran: 1971), s.